
.\hp<-tl)j:::n per pozicionin pcrkatcs 

,.i !t ke1e 'i'c; pak1::n diplomfi le nivelit Bachelor. ne shkcnca ckonomike , sipas percaktimeve ne 
.~n~·tt~ l ~ ;::-1 r1~r pozici- . .ln in pcrka.es: 

• E) l(; kcrt~ ,'.1 itfsi 1e ;:iio:c per LE vepruar: 
(,', te itte re kushtc Shi~!idc~esure qe I:' lcjoiPC :C krvc:jf. detyren; 
.: •. k ffhh jcie i dcnuar me vendim Lt l~-~·11~-·cs :;c prere p~r kryerjen e vcprave penale; 
d, li5 mos ke~c ):<.'.~: tij masa disiplinorc qc- nuk _j,Y:2 shuar: 
t: I le: .:kn-1011:-;tr,:ijc vtcra t2 Lina 1t eiikcs. sjcl ljcs iJh:~ kornunikimit; 
~-. l~ dtn1()?1S\.tCJjC diesi te punes ne grup dhc motivimil. 

Kand.dati aplikues per personcl mbcshtetes n~ ofruesu c AFP-se duhet te permbushe kriteret si 
n'.i~ pi1sh1f.1• si edhe kritcrct e pergjithshmc c le posacme te percaktuara ne legjislacionin pcrkates . 

!. Speci.alist finance - l(nie) 

>.:c: zbaiim t2 ljgjiL \lr. i 5 date 16.!f.:.:u 17 . "Per arsimin dhc formimin profesional ne 
lt~r,ubli\....en ~ Shqiperise". \/KM nr 554 date 31.07.20 J 9 " Per krijimin dhe menyren e 
,irg,miLimi1 dhe re runksionimit ti5 Agjeusise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 
•A.KP:\) .Udhczirnit , \!11'. 1·;_,-5 ·, ,. ·:.,· · ... i,1: •·l·:."nornisc, Nr.14. elate 27.05.2021 ''PER 
:M>J'-,tRfN E OR(::\t\[Zlf'vlfT DL-1.E VF.[>RJMTJ\Rl~C SE INSTITUCIONEVE TE ARSTMTT 
~)HE FOR\,1JMIT PROFL:S101\AL. Sf Dl W ASPEKTET E MENAXH1M1T TE BURlMEVE 
r< :~ R1~ZORL. F{'RBr.RJES SL l\.Yt:SI\E SL /l lV1I..LIMIT Tj~ OFRUESVE TE ARSIMIT 
r~i [~-. t'OlCvilMiT PRC)FESIONA!. DHE I.HV!l. !.!MIT TE VAZHDUAR PROFESlONAL TE 

Drejrorise .Iuridike dhe Burirneve Njerezore 

Dtn:.nORlSE E MARRi~rHIESf EVE ME PUBLfKUN 

AGJFl\°CISE KOMB£T ARE T{ Pl ~ESHvllT DHE AFTESlVE 
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3. Dokumentet c aplikimii dorezohcn nc Z)ren t protokollit Le ofruesit publik. te AFP-sc, brenda 

alarcvc te aplikimir re percaktuara nc shpallje _j ~ /04/2024. 

~~iuli:n e huaj duhet te jene tc pcrkthyera ni.' gjuhcn shqipe dhe noterizuara, 

2. -!"c gjiiha dokumentei duhet te jene origjinale osc kopjc tc noterizuara te tyre. Dokumentet ne 
,,: \ tf pakrcn nje rekomandim ose, leresim pune nga puncdhenes te meparshem. 

j ) verteiim nga punedhencsit i lundit. qe ndaj ti_j nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 

i) ,. erretirn 1e giendjes gjyqesore: 

n 1, erteiim Te gjendjes shendctesore: 

c!i certifikatc ose deshmi per nivelin e njohurix c ne teknologjine e informacionit; 

ni: CV: 

n cdo dokumentacion ijeicr qc vcrteton kuali fikimet, trajnimet apo te tjera te permendura 

i-: 1 librezcn e punes: 

Li) diplomcn: 

i-.L;:,j udhezim i: 

b: [eteshkrimin (Cv-nc). sipas shtojces 11 tt 

8.'1 lcterrnorivimin per pozicionin: 

}. Dokumenter c aplikimit Dosja e aplikirnit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, 
~,ip;r,s njofrimit tc vcndir re iiri;, duher tc peJ"f~h1jc; 

,_) tt rdohc dhe tt perdore reknologjine e intormacionit. 
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